

Reparatia drumurilor publice locale pentru anul 2020 din raionul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Lucrari de reparatie si intretinere

Valoarea de deviz 1 227 686 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Indicatoare rutiere				
		1.1. L122 R12 Drum acces spre s.Miciurin Km0+20m				
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial	buc	1,0000	278,09 33,09	278,09 33,09
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator 3.14 "Masa limitata 20t"	buc	1,0000	767,14 13,36	767,14 13,36
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator 6.3.1 "Zona de acțiune 2 km"	buc	1,0000	507,14 13,36	507,14 13,36
		<i>Total</i>	Lei			1 552,37
		Total L122 R12 Drum acces spre s.Miciurin Km0+20m Inclusiv salariu				1 552,37 59,81
		1.2. L116 R12 Drum acces spre s.Drochia vis-a-vi de I.P. gimnaziul D.Roman				

1	2	3	4	5	6	7
4	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial	buc	2,0000	278,10 33,09	556,19 66,19
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator 1.21 "Copii" cu grosimea peliculei galbene pe margini 30mm	buc	2,0000	767,14 13,36	1 534,28 26,72
6	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale și diverse, cu întreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafețe carosabile / marcaj "Școală"	m2	20,0000	54,56 18,22	1 091,29 364,32
		<i>Total</i>	Lei			3 181,76
		Total L116 R12 Drum acces spre s.Drochia vis-a-vi de I.P. gimnaziul D.Roman Inclusiv salariu				3 181,76 457,23
		1.3. L119 Chetrosu-Suri-Drochia 1.3.1. Intrare in Surii Noi, km11				
7	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial	buc	2,0000	278,10 33,09	556,19 66,19
8	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 5.63 "Intrare in localitate"	buc	1,0000	1 117,14 13,36	1 117,14 13,36
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 5.64 "Iesire din localitate"	buc	1,0000	917,14 13,36	917,14 13,36
		<i>Total</i>	Lei			2 590,47
		Total Intrare in Surii Noi, km11 Inclusiv salariu				2 590,47 92,91
		1.3.2. Km 11+100m				
10	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru	buc	2,0000	278,10	556,19

1	2	3	4	5	6	7
		indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial			33,09	66,19
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.6.1 "Statie pentru vehicule ruta"	buc	2,0000	767,14 13,36	1 534,28 26,72
12	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile / marcaj trecere pietoni	m2	16,5000	54,56 18,22	900,32 300,56
13	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	4,0000	278,09 33,09	1 112,37 132,37
14	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	917,14 13,36	917,14 13,36
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	917,14 13,36	917,14 13,36
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.20 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	2,0000	867,14 13,36	1 734,28 26,72
17	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	278,10 33,09	556,19 66,19
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata	buc	2,0000	867,14 13,36	1 734,28 26,72

1	2	3	4	5	6	7
		plantat / Indicator rutier 1.16.2 "Denivelari artificiale"				
19	DF57B	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 1500 mm	buc	2,0000	869,36 13,66	1 738,72 27,32
20	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	278,10 33,09	556,19 66,19
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.21 "Copii" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30 mm	buc	2,0000	767,14 13,36	1 534,28 26,72
		<i>Total</i>	Lei			13 791,38
		Total Km 11+100m Inclusiv salariu				13 791,38 792,42
		1.3.3. Km11 + 450m				
22	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile / marcaj trecere pietoni	m2	16,5000	54,56 18,22	900,32 300,56
23	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	4,0000	278,09 33,09	1 112,37 132,37
24	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	917,14 13,36	917,14 13,36
25	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini	buc	1,0000	917,14 13,36	917,14 13,36

1	2	3	4	5	6	7
		30mm				
26	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.20 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	2,0000	867,14 13,36	1 734,28 26,72
27	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	278,10 33,09	556,19 66,19
28	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc	2,0000	867,14 13,36	1 734,28 26,72
29	DF57B	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 1500 mm	buc	2,0000	869,36 13,66	1 738,72 27,32
		<i>Total</i>	Lei			9 610,44
		Total Km11 + 450m Inclusiv salariu				9 610,44 606,60
		1.3.4. Km11 + 600m				
30	DF22A	Deplantarea stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera	buc	1,0000	7,35 7,35	7,35 7,35
31	DF21A	Demontarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera	buc	1,0000	6,68 6,68	6,68 6,68
32	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	1,0000	278,09 33,09	278,09 33,09
33	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.12.1 "Curba periculoasa" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	867,14 13,36	867,14 13,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 159,26
		Total Km11 + 600m Inclusiv salariu				1 159,26 60,48
		1.3.5. Km11 + 850m				
34	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	278,10 33,09	556,19 66,19
35	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.6.1 "Statie pentru vehicole ruta"	buc	2,0000	767,14 13,36	1 534,28 26,72
36	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile / marcaj trecere pietoni	m2	16,5000	54,56 18,22	900,32 300,56
37	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	4,0000	278,09 33,09	1 112,37 132,37
38	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	917,14 13,36	917,14 13,36
39	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	917,14 13,36	917,14 13,36
40	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.20 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	2,0000	867,14 13,36	1 734,28 26,72
41	DF18A	Plantarea stlpilor pentru	buc	2,0000	278,10	556,19

1	2	3	4	5	6	7
		indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial			33,09	66,19
42	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc	2,0000	867,14 13,36	1 734,28 26,72
43	DF57B	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 1500 mm	buc	2,0000	869,36 13,66	1 738,72 27,32
		<i>Total</i>	Lei			11 700,91
		Total Km11 + 850m Inclusiv salariu				11 700,91 699,51
		1.3.6. Km11 + 900				
44	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	1,0000	278,09 33,09	278,09 33,09
45	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 2.1 "Cedeaza trecerea"	buc	1,0000	867,14 13,36	867,14 13,36
		<i>Total</i>	Lei			1 145,23
		Total Km11 + 900 Inclusiv salariu				1 145,23 46,45
		1.3.7. Intrarea s. Suri Km 8+300				
46	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	278,10 33,09	556,19 66,19
47	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.63 "Intrare in localitate"	buc	1,0000	1 117,14 13,36	1 117,14 13,36
48	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel	buc	1,0000	917,14 13,36	917,14 13,36

1	2	3	4	5	6	7
		sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.64 "Iesire din localitate"				
		<i>Total</i>	Lei			2 590,47
		Total Intrarea s. Suri Km 8+300 Inklusiv salariu				2 590,47 92,91
		1.3.8. Iesire din Surii Noi, km 12+200				
49	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	278,10 33,09	556,19 66,19
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.64 "Iesire din localitate"	buc	1,0000	917,14 13,36	917,14 13,36
51	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.63 "Intrare in localitate"	buc	1,0000	1 117,14 13,36	1 117,14 13,36
52	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	1,0000	278,09 33,09	278,09 33,09
53	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.12.1 "Curba periculoasa" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	867,14 13,36	867,14 13,36
		<i>Total</i>	Lei			3 735,70
		Total Iesire din Surii Noi, km 12+200 Inklusiv salariu				3 735,70 139,36
		1.3.9. Suri curatire rigola din beton				
54	TsA01G2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de	m3	50,0000	83,49 83,49	4 174,50 4 174,50

1	2	3	4	5	6	7
		10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren tare				
55	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	90,0000	7,66 0,00	689,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 863,90
		Total Suri curatire rigola din beton Inclusiv salariu				4 863,90 4 174,50
		<i>Total</i>	Lei			51 187,76
		Total L119 Chetrosu-Suri-Drochia Inclusiv salariu				51 187,76 6 705,14
		1.4. L118 Drum acces spre or. Drochia km 2+50				
56	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferata cu bariere"	buc	1,0000	717,14 13,36	717,14 13,36
		<i>Total</i>	Lei			717,14
		Total L118 Drum acces spre or. Drochia km 2+50 Inclusiv salariu				717,14 13,36
		1.5. L129 Drum acces spre s. Sofia km 0+50				
57	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferata cu bariere"	buc	2,0000	717,14 13,36	1 434,28 26,72
58	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 2.2 "Trecere fara oprire interzisa"	buc	2,0000	717,14 13,36	1 434,28 26,72
		<i>Total</i>	Lei			2 868,56

1	2	3	4	5	6	7
		Total L129 Drum acces spre s. Sofia km 0+50 Inklusiv salariu				2 868,56 53,44
		1.6. L131 Hasnasenii Noi-Pelenia km4				
59	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	8,0000	278,09 33,09	2 224,74 264,74
60	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferata cu bariere"	buc	2,0000	717,14 13,36	1 434,28 26,72
61	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 1.4.1 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferata localitatii"	buc	2,0000	507,14 13,36	1 014,28 26,72
62	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 1.4.2 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferata in afara localitatii"	buc	2,0000	507,14 13,36	1 014,28 26,72
63	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 1.4.3 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferata in afara localitatii"	buc	2,0000	507,14 13,36	1 014,28 26,72
		<i>Total</i>	Lei			6 701,86
		Total L131 Hasnasenii Noi-Pelenia km4 Inklusiv salariu				6 701,86 371,62
		1.7. L114 Km 3+200				
64	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	278,10 33,09	556,19 66,19
65	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel	buc	1,0000	867,14 13,36	867,14 13,36

1	2	3	4	5	6	7
		sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 2.1 "Cedeaza trecerea"				
66	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 2.3 (drum cu prioritate) Insotit de directia stinga	buc	1,0000	717,14 13,36	717,14 13,36
		<i>Total</i>	Lei			2 140,47
		Total L114 Km 3+200 Inclusiv salariu				2 140,47 92,91
		1.8. L121 Reparatia fintinii				
67	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 in doua straturi de email ПФ-115	t	0,1500	689,87 221,00	103,48 33,15
68	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,0450	4 537,11 683,11	204,17 30,74
69	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din gratar (100x30) la constructii obisnuite. (0.065 m3)	m2	6,1800	46,98 8,96	290,35 55,35
70	CN50B	Tratament ignifug al lemniei; carcase, estacade.	m3	0,1100	280,64 62,27	30,87 6,85
71	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,0650	58,62 11,85	3,81 0,77
72	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	6,1800	132,04 47,06	816,00 290,82
73	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din	m2	5,7000	10,21	58,21

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau mortar de ciment			9,59	54,65
74	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,7000	69,65 27,29	397,02 155,54
75	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli	kg	10,8000	12,43 0,91	134,29 9,84
76	CI21A	Placarea suprafetelor cu placi de trotuar H=25 mm tip "Ciocolata" sau analog	m2	5,7000	385,05 88,04	2 194,78 501,85
		<i>Total</i>	Lei			4 232,98
		Total L121 Reparatia fintinii Inclusiv salariu				4 232,98 1 139,56
		<i>Total</i>	Lei			72 582,90
		Total Indicatoare rutiere Inclusiv salariu				72 582,90 8 893,07
		2. Reparatie drum or. Drochia 635ml x 7.5m				
77	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	1 428,7500	14,20 0,27	20 282,13 390,39
78	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 428,7500	1,52 1,52	2 168,84 2 168,84
79	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4290	10 385,10 0,00	4 455,21 0,00
80	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2.3 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4.0 cm	t	138,5900	1 264,49 6,38	175 245,31 883,59
81	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4290	10 384,61 0,00	14 839,61 0,00
82	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 762,5000	121,31 1,68	577 720,11 7 989,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			794 711,21
		Total Reparatie drum or. Drochia 635ml x 7.5m Inclusiv salariu				794 711,21 11 431,91

		Total	Lei	867 295
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 572
		Total		871 867
		Cheltueli transportare	5 %	39 394
		Total		911 261
		Cheltueli de regie	9 %	82 013
		Total		993 274
		Beneficiu de deviz	3 %	29 798
		Total		1 023 072
		TVA	20 %	204 614
				1 227 686
		Total deviz: Inclusiv salariu		20 320

Intocmit

Badrajan V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumurilor publice
locale pentru anul 2020 din
raionul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie si intretinere**

Valoarea de deviz 1 227 686 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,1800	30,36	460,91
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2700	30,36	8,20
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,5500	30,36	350,70
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,3905	30,36	42,22
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	0,9113	30,36	27,67
6.	7129020012800	Pavator	h-om	0,2100	33,55	7,05
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	238,1250	33,55	7 989,09
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,1920	33,55	107,09
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,8550	33,55	28,69
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,4320	30,36	286,34
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,9610	30,36	272,06
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	184,0200	30,36	5 586,89
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,6568	30,36	111,01
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,3600	30,36	1 012,81
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	132,8810	30,36	4 034,25
		Total manopera				20 320

Materiale:

1.	015107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.64 "Iesire din localitate"	buc	3,0000	900,00	2 700,00
2.	1111000102001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3 gr.=4.0 cm	t	447,6750	1 188,00	531 837,90
3.	126151073226107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.6.1 "Statie pentru vehicule ruta"	buc	4,0000	750,00	3 000,00
4.	12615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 3.14 "Masa limitata 20t"	buc	1,0000	750,00	750,00
5.	12615107326107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.63 "Intrare in localitate"	buc	3,0000	1 100,00	3 300,00
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,2875	580,00	8 286,75
7.	142210122055070	Beton asfaltic SMBg-II/2.3 Hmed=4.0 cm	t	139,9759	1 188,00	166 291,37
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2250	2,50	0,56

9.	20101020903495	Scinduri de rasinoase (gratar 100x30)	m3	0,0655	3 200,00	209,60
10.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b} = 44\text{MM}$ calit II	m3	0,0054	3 200,00	17,28
11.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0004	3 200,00	1,28
12.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0418	3 200,00	133,76
13.	2010237318750	Distantieri	buc	3,2400	0,26	0,83
14.	22615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1 "Zona de actiune 2 km"	buc	1,0000	490,00	490,00
15.	2320166200676	White spirit	kg	0,4500	18,00	8,10
16.	23203226000361	Gudron	kg	0,1161	15,55	1,81
17.	23203226000401	Bitum	t	1,9138	9 980,00	19 099,72
18.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,1354	15,26	2,07
19.	24301161000200	Email ПФ-115	kg	1,8000	22,00	39,60
20.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	51,5412	18,00	927,76
21.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	1,0780	21,00	22,64
22.	24302226100814	Grund anticoroziv ГФ-21	kg	0,9000	22,00	19,80
23.	24302261000001	Fuga	kg	2,4755	17,00	42,08
24.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,9733	18,40	17,91
25.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	25,0546	18,00	450,99
26.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,1260	18,00	2,27
27.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	25,3308	41,27	1 045,40
28.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	0,1956	15,26	2,98
29.	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	8,1606	9,80	79,98
30.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5544	1,50	0,83
31.	2663102100000	Beton	m3	4,6000	950,00	4 370,00
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1881	920,00	173,05
33.	26661228000612	Elemente "politist intins" medii lungime 1500 mm	buc	6,0000	850,00	5 100,00
34.	26701125202051	Placi de trotuar H=25 mm tip "Ciocolata" sau analog	m2	5,8721	95,00	557,85
35.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,0653	15,00	0,98
36.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	7,4623	59,00	440,28
37.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	3,8934	11,05	43,02
38.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0540	11,05	0,60
39.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	52,3875	11,05	578,88
40.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,1080	11,05	1,19
41.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	46,0000	150,00	6 900,00
42.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,1530	23,00	3,52
43.	2873122004100	Plase sudate	kg	10,9080	11,05	120,53
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,7416	23,00	17,06
45.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	104,0000	0,20	20,80
46.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	208,0000	0,20	41,60
47.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,3375	23,00	7,76
48.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	32,4450	0,20	6,49
49.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	104,0000	0,20	20,80
50.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	2,0800	23,00	47,84
51.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	1,0400	23,00	23,92
52.	2874125886734	Nituri POP	buc	32,4450	0,35	11,36
53.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	208,0000	0,20	41,60
54.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,1350	23,00	3,11

55.	31261510732610 5	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.21 "Copii" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	2,0000	750,00	1 500,00
56.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	45,7200	0,50	22,86
57.	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0570	0,50	0,03
58.	4100126202818	Apa	m3	0,2965	0,50	0,15
59.	6510732222652	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 1.4.2 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferată în afara localității"	buc	2,0000	490,00	980,00
60.	65107322256210 7	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 1.16.2 "Denivelări artificiale"	buc	8,0000	850,00	6 800,00
61.	651073222652	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 1.4.1 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferată localității"	buc	2,0000	490,00	980,00
62.	6510732252	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferată cu bariere"	buc	5,0000	700,00	3 500,00
63.	65107322522652	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 1.4.3 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferată în afara localității"	buc	2,0000	490,00	980,00
64.	65107322562107	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 1.12.1 "Curba periculoasă" cu grosimea peliculei galbene pe margini 30mm	buc	8,0000	850,00	6 800,00
65.	651073226107	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbene pe margini 30mm	buc	3,0000	900,00	2 700,00
66.	6510732262107	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbene pe margini 30mm	buc	3,0000	900,00	2 700,00
67.	65107325225621 07	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 1.21 "Copii" cu grosimea peliculei galbene pe margini 30 mm	buc	2,0000	750,00	1 500,00
68.	651073252502	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 2.3	buc	1,0000	700,00	700,00
69.	65107325252	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial 2.2 "Trecere fără oprire interzisă"	buc	2,0000	700,00	1 400,00
		Total materiale de construcții				787 889

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0005	200,00	0,10
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0067	200,00	1,34
3.	28752774100000	Compresor 5m ³ /min	h-ut	1,1400	15,00	17,10
4.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	71,4375	0,00	0,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1710	0,00	0,00
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2280	15,00	3,42
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0065	200,00	1,30
8.	2940340004200	Mășină de trasat benzi marcaj motor termic	h-ut	3,3360	320,00	1 067,52

		29-33 kw 40-45 cp				
9.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	18,1451	720,00	13 064,47
10.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0103	15,00	0,15
11.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,1400	15,00	17,10
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4656	45,00	20,95
13.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5574	350,00	195,10
14.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,2413	200,00	5 048,26
15.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	25,2413	200,00	5 048,26
16.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,4325	200,00	3 686,50
17.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,5297	180,00	995,35
18.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	29,7593	750,00	22 319,47
19.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0032	95,00	0,30
20.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,4161	95,00	39,53
21.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6840	100,00	68,40
22.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0627	25,00	1,57
23.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,0149	25,00	0,37
24.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	18,1462	190,00	3 447,78
25.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,4470	200,00	689,40
26.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,1451	185,00	3 356,84
		Total utilaje de constructii				59 086

Total	Lei	867 295
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 572
Total		871 867
Cheltueli transportare	5 %	39 394
Total		911 261
Cheltueli de regie	9 %	82 013
Total		993 274
Beneficiu de deviz	3 %	29 798
Total		1 023 072
TVA	20 %	204 614

Total deviz:

1 227 686

Intocmit

Badrajan V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Indicatoare rutiere				
		1.1. L122 R12 Drum acces spre s.Miciurin Km0+20m				
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial	buc			278,09 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stîlp metalic confecționat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator 3.14 "Masa limitată 20t"	buc			767,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	12615107326105	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial 3.14 "Masa limitată 20t"	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator 6.3.1 "Zona de acțiune 2 km"	buc			507,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	22615107326105	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial 6.3.1 "Zona de acțiune 2 km"	buc	1,0000	490,00	490,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.2. L116 R12 Drum acces spre s.Drochia vis-a-vi de I.P. gimnaziul D.Roman				
4	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stîlp metalic confecționat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator 1.21 "Copii" cu grosimea peliculei galbene pe margini 30mm	buc			767,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68

1	2	3	4	5	6	7
	312615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.21 "Copii" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
6	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile / marcaj "Scoala"	m2			54,56 18,22
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	30,36	3,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	30,36	14,57
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	18,00	13,35
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	18,00	6,49
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	9,80	1,15
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
		1.3. L119 Chetrosu-Suri-Drochia				
		1.3.1. Intrare in Surii Noi, km11				
7	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
8	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.63 "Intrare in localitate"	buc			1 117,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	12615107326107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.63 "Intrare in localitate"	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.64 "Iesire din localitate"	buc			917,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	015107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.64 "Iesire din localitate"	buc	1,0000	900,00	900,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.3.2. Km 11+100m				
10	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un	buc			767,14

1	2	3	4	5	6	7
		stilp gata plantat / Indicator rutier 5.6.1 "Statie pentru vehicule ruta"				13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	126151073226107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.6.1 "Statie pentru vehicule ruta"	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
12	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile / marcaj trecere pietoni	m2			54,56 ----- 18,22
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	30,36	3,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	30,36	14,57
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	18,00	13,35
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	18,00	6,49
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	9,80	1,15
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
13	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,09 ----- 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
14	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			917,14 ----- 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073226107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	900,00	900,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			917,14 ----- 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	6510732262107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	900,00	900,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.20 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			867,14 ----- 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68

1	2	3	4	5	6	7
	65107322562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.12.1 "Curba periculoasa" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
17	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc			867,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	65107322562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
19	DF57B	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 1500 mm	buc			869,36 13,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4500	30,36	13,66
	26661228000612	Elemente "politist intins" medii lungime 1500 mm	buc	1,0000	850,00	850,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1900	15,00	2,85
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1900	15,00	2,85
20	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
21	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.21 "Copii" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30 mm	buc			767,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	6510732522562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.21 "Copii" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30 mm	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.3.3. Km11 + 450m				
22	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile / marcaj trecere pietoni	m2			54,56 18,22
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	30,36	3,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	30,36	14,57
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	18,00	13,35
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61	kg	0,3500	18,00	6,49

1	2	3	4	5	6	7
		A9				
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	9,80	1,15
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
23	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,09 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stîlp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
24	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			917,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073226107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	900,00	900,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
25	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			917,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	6510732262107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	900,00	900,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
26	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 1.20 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			867,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	65107322562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.12.1 "Curba periculoasa" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
27	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stîlp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
28	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat / Indicator rutier 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc			867,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073222562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
29	DF57B	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 1500 mm	buc			869,36 13,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4500	30,36	13,66
	26661228000612	Elemente "politist intins" medii lungime 1500 mm	buc	1,0000	850,00	850,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1900	15,00	2,85
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1900	15,00	2,85
		1.3.4. Km11 + 600m				
30	DF22A	Deplantarea stilpilor pentru indicatoare de circulatie rutiera	buc			7,35 7,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	30,36	0,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2100	33,55	7,05
31	DF21A	Demontarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera	buc			6,68 6,68
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1100	30,36	3,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1100	30,36	3,34
32	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,09 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
33	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.12.1 "Curba periculoasa" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			867,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073222562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.12.1 "Curba periculoasa" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.3.5. Km11 + 850m				
34	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
35	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.6.1 "Statie pentru vehicule ruta"	buc			767,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	126151073226107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.6.1 "Statie pentru vehicule ruta"	buc	1,0000	750,00	750,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
36	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile / marcaj trecere pietoni	m2			54,56 18,22
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	30,36	3,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	30,36	14,57
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	18,00	13,35
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	18,00	6,49
	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	9,80	1,15
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
37	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,09 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
38	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			917,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073226107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.1 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	900,00	900,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
39	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			917,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	6510732262107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.50.2 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	900,00	900,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
40	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.20 "Trecere de pietoni" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			867,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	65107322562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.12.1 "Curba periculoasa" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
41	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
42	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc			867,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073222562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
43	DF57B	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 1500 mm	buc			869,36 13,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4500	30,36	13,66
	26661228000612	Elemente "politist intins" medii lungime 1500 mm	buc	1,0000	850,00	850,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1900	15,00	2,85
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1900	15,00	2,85
		1.3.6. Km11 + 900				
44	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,09 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
45	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 2.1 "Cedeaza trecerea"	buc			867,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073222562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.3.7. Intrarea s. Suri Km 8+300				
46	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
47	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.63 "Intrare in localitate"	buc			1 117,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	12615107326107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.63 "Intrare in localitate"	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
48	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.64 "Iesire din localitate"	buc			917,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	015107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.64 "Iesire din localitate"	buc	1,0000	900,00	900,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.3.8. Iesire din Surii Noi, km 12+200				
49	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.64 "Iesire din localitate"	buc			917,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	015107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.64 "Iesire din localitate"	buc	1,0000	900,00	900,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
51	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 5.63 "Intrare in localitate"	buc			1 117,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	12615107326107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 5.63 "Intrare in localitate"	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
52	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,09 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
53	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.12.1 "Curba periculoasa" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc			867,14 13,36

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	65107322562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.12.1 "Curba periculoasa" cu grosimea peliculei galbena pe margini 30mm	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.3.9. Suri curatire rigola din beton				
54	TsA01G2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren tare	m3			83,49 83,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7500	30,36	83,49
55	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			7,66 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	200,00	7,66
		1.4. L118 Drum acces spre or. Drochia km 2+50				
56	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferata cu bariere"	buc			717,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	6510732252	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferata cu bariere"	buc	1,0000	700,00	700,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.5. L129 Drum acces spre s. Sofia km 0+50				
57	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferata cu bariere"	buc			717,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	6510732252	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferata cu bariere"	buc	1,0000	700,00	700,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
58	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 2.2 "Trecere fara oprire interzisa"	buc			717,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	65107325252	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 2.2 "Trecere fara oprire interzisa"	buc	1,0000	700,00	700,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.6. L131 Hasnasenii Noi-Pelenia km4				
59	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,09 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
60	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferata cu bariere"	buc			717,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	6510732252	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.2 "Trecere la nivel cu calea ferata cu bariere"	buc	1,0000	700,00	700,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
61	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.4.1 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferata localitatii"	buc			507,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073222652	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.4.1 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferata localitatii"	buc	1,0000	490,00	490,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
62	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.4.2 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferata in afara localitatii"	buc			507,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073222652	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.4.2 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferata in afara localitatii"	buc	1,0000	490,00	490,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
63	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 1.4.3 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferata in afara localitatii"	buc			507,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073222652	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.4.3 "Apropierea de trecerea la nivel cu cale ferata in afara localitatii"	buc	1,0000	490,00	490,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.7. L114 Km 3+200				
64	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			278,10 33,09
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	30,36	10,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	30,36	23,07
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	950,00	95,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	150,00	150,00
65	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 2.1 "Cedeaza trecerea"	buc			867,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073222562107	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 1.16.2 "Denivelari artificiale"	buc	1,0000	850,00	850,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
66	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat / Indicator rutier 2.3 (drum cu prioritate) Insotit de directia stinga	buc			717,14 13,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	30,36	6,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	30,36	6,68
	651073252502	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial 2.3	buc	1,0000	700,00	700,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	23,00	0,46
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	23,00	0,92
		1.8. L121 Reparatia fintinii				
67	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 in doua straturi de email ПФ-115	t			689,87 221,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	30,36	221,00
	24301161000200	Email ПФ-115	kg	12,0000	22,00	264,00
	24302226100814	Grund anticoroziv ГФ-21	kg	6,0000	22,00	132,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	18,00	15,13
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	18,00	54,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	2,50	3,73
68	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 537,11 683,11
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	30,36	614,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	30,36	68,22
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	23,00	172,44
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 200,00	28,44
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 200,00	2 972,44
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	3 200,00	384,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	23,00	78,22
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	15,26	46,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	15,55	40,22
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	23,00	69,11
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,00	21,78
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,00	29,78
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,22
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	15,00	3,33

1	2	3	4	5	6	7
69	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din gratar (100x30) la constructii obisnuite. (0.065 m3)	m2			46,98 8,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	30,36	6,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,36	2,12
	20101020903495	Scinduri de rasinoase (gratar 100x30)	m3	0,0106	3 200,00	33,92
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	23,00	2,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
70	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcasa, estacade.	m3			280,64 62,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	30,36	62,27
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	21,00	205,82
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,50	7,55
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	200,00	0,73
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	95,00	2,73
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	190,00	1,55
71	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.	m3			58,62 11,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	30,36	11,85
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	15,26	45,85
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,00	0,31
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	190,00	0,62
72	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			132,04 47,06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	30,36	44,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,36	3,04
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	59,00	71,24
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	11,05	6,96
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,35	1,84
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,20	1,05
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	18,40	2,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	45,00	0,99
73	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,21 9,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	33,55	5,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,50	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
74	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			69,65 27,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	33,55	18,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,36	8,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,50	0,01
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	920,00	30,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
75	CC03C	Montare plase sudate la pardoseli	kg			12,43 0,91
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	30,36	0,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,36	0,15
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	11,05	11,16
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,05	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,05	0,11
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,26	0,08
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
76	CI21A	Placarea suprafetelor cu placi de trotuar H=25 mm tip "Ciocolata" sau analog	m2			385,05 88,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	30,36	88,04
	26701125202051	Placi de trotuar H=25 mm tip "Ciocolata" sau analog	m2	1,0200	95,00	97,87
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	41,27	183,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	17,00	7,38

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,50	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	45,00	1,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	95,00	6,94
		2. Reparatie drum or. Drochia 635ml x 7.5m				
77	DII55C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			14,20 0,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	30,36	0,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,50	0,02
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	720,00	9,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0127	185,00	2,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	190,00	2,41
78	DII14A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			1,52 1,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	30,36	1,52
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	0,00	0,00
79	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 385,10 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 980,00	10 280,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,01
80	DII33	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2.3 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=4.0 cm	t			1 264,49 6,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	30,36	6,38
	142210122055070	Beton asfaltic SMBg-II/2.3 Hmed=4.0 cm	t	1,0100	1 188,00	1 199,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	180,00	7,18
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	750,00	24,45
81	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 384,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 980,00	10 279,61
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
82	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			121,31 1,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	33,55	1,68
	111100010200131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3 gr.=4.0 cm	t	0,0940	1 188,00	111,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	580,00	1,74
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,05	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.